
Souhlas se zpracováním osobních údajů - zaměstnanec

Jméno a přdmení: ..Datum narozeni

Sqým podpisem udělujete Souhlas se zpracováním niŽe vymezených osobních údajů škole (Gymnázium, SoŠ,
ZŠ a MŠpro sluchově postižené, Pruha2, Jeěná27). Souhlas poskytujete dobrovolně, z jeho udělení neplynou
žádné pr ávil povinn osti'

Souhlas udělujete:

a) S pořizovánim a se zveřejňováním Vašich fotografií' filmových záznami a zvukoqich nahrávek, které
zachycuji Vaši činnost a projevy při činnostech zajišťovaných školou pro účely propagace školy a
zdokumentování školní a mimoškolní činnosti' Souhlas udělujete na celou dobu trvání Vašeho pracovního
poměru a na dobu 5 let pojeho skončení.

E ano

Ene
Datum: Podpis zaměstnance:

'ď
b) S prezentací sqich prací či prací jichž jste spoluautorem v prostorách školy' na soutěžích, qýstavách či

přehlídkách. Souhlas udělujete na celou dobu trvání Vašeho pracovního poměru'

E ano

Ene
Datum: Podpis zaměstnance:

c) Se zveřejněním svých osobních údajů (méno, příjmení, fotografie) při zpracování školní ročenky/almanachu
vjejí dokumentační podobě. Souhlas udě|ujete na celou dobu trvání Vašeho pracovního poměru a na dobu 30
let pojeho ukončení.

E ano

Ene

Datum: Podpis zaměstnance:

Uvedené osobní údaje budou zpracovávány v listinné i v elektronické podobě. Na zák|adě těchto údajů nebudou

činěna Žádná rozhodnutí výlučně automatizovanými prostředky. Svůj souhlas mťtžete kdykoliv odvolut bez
jakýchkoliv sankcí. Pokud souhlas odvoláte, není tím dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před tímto

odvolánim. Pokud budete mít ýhrady ke zpracování osobních údajů' můžete podat stížnost u Úřadu pro ochranu

osobních údajů. Sídlo: Pplk. Sochora27, l70 00 Praha 7.

Prohlašuji' že jsem plně porozuměl (a) v'ýše uvedeným informacím.

Podpis zaměstnance

dne


